
ZARZĄDZENIE NR 271/2015
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie Zmiany Zarządzenia Nr 54/2015 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego

Na podstawie art . 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządza się co następuje:

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej nr 54/2015 z dnia 
25 lutego 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 33 ust. 1 pkt 2 dodaje się pkt e) o treści:

„e) e) stanowisko do spraw organizacyjno-kadrowych”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 54/2015 z dnia 25.02.2015 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Konrad Krönig

Id: 63464492-5ACD-4B36-A9F0-62DB43374A39. Przyjęty Strona 1




